
 
Stránka 1 z 1 

  

WORKtest® | Mgr. Eva Urbanová | GSM: +420 777 022 543 | www.worktest.cz  
Všechna práva, zejména autorské právo a průmyslová ochranná práva WORKtest jsou výhradním vlastnictvím Mgr. Evy Urbanové a společnosti Assessment, s.r.o., která je držitelem 

licence na WORKtest®. Žádná část díla nesmí být v jakékoliv formě (tiskem, fotokopie, elektronickými či jinými metodami) reprodukována bez písemného souhlasu společnosti. 

 

 

 

 

Dobrý den,  
 
nabízíme vám jedinečnou příležitost vyzkoušet si náš inovativní test integrity, který pracuje na podvědomé 
úrovni a znemožňuje stylizaci výsledků. Tento test je ideální pro:  
 
• CEO, majitele a jednatele firem  
• TOP management  
• HR manažery a profesionály  
 
Proč si udělat právě tento test? Co nabízí oproti jiným testům či dotazníkům?  
 
Kromě měření komplexního potenciálu jedince a práce na podvědomé úrovni má jako jediný test jedinečný 
terapeutický účinek. Poskytuje motivační, diagnostický a evaluační účinek.  
 
Pokud cítíte únavu, stagnaci nebo jiné omezení výkonu, po vyplnění testu vaše podvědomí automaticky 
zahájí proces revitalizace. Jako poděkování nyní máte možnost získat jeden z bonusových výstupů.  
 
Po dokončení testu vás bude kontaktovat náš poradce, který vám poskytne zpětnou vazbu a zašle vám výstup 
dle vaší preference:  
 

1. METODY VZDĚLÁVÁNÍ A ROZVOJE: Tato analýza vám ukáže efektivní způsoby rozvoje na základě 
vašeho potenciálu a potřeb.  

2. 5 KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ: Získáte klíčové kompetence pro manažery. Celkem měříme 300 
kompetencí.  

 
Jak začít:  
 

1. PŘÍSTUP K TESTU – klikněte  

2. Postupujte dle instrukcí. Test trvá přibližně 20 minut.  
3. Test se automaticky uloží po dokončení.  
 
Důležité pokyny:  
 

• Vyhraďte si na test dostatek času.  
• Nepřerušujte test, není možné se k němu vrátit.  
• Test nezpracovávejte na mobilu.  
• Test provádějte v klidu a pohodě, test pracuje na podvědomé úrovni.  
 
Upozornění:  
 

• Výsledky testu jsou bezpečně uloženy na hlavním serveru společnosti Assessment Technology, s.r.o., pod IP 
adresou (pouze číselný kód).  
• Pokud narazíte na jakékoliv problémy nebo budete potřebovat pomoc, kontaktujte nás na ed@worktest.cz 
| + 420 777 022 543 
• Pro více informací o našich testech pro veřejnost navštivte náš e-shop.  
 
Těšíme se na vaši účast a věříme, že vám test poskytne cenné informace pro váš osobní i profesní rozvoj.  
 
Děkujeme za důvěru. Tým WORKtest 

https://test.worktest.cz/?f_uid=89564f46208ac12682b4cb51fee175d1
mailto:ed@worktest.cz

